26.06.2024 г. № 7/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В целях исполнения Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнении «Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании  Устава Коноваловского МО, Дума Коноваловского МО
РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень муниципального имущества Коноваловского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению №1.
2. Решение Думы от 27.08.2018 г. № 5/3 «Об утверждении перечня муниципального имущества Коноваловского МО свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
2.Данное решение опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.

3. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Коноваловского МО
Глава Коноваловского МО                                                                                                                 А.Д. Замащиков
                                                                                                                                   Приложение № 1
к решению думы Коноваловского МО
от 26.06.2024 года № 7/1
Перечень муниципального имущества Коноваловского МО свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Характеристики передаваемого имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Коноваловское МО
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) X5J27901LK0000486,

Марка, модель 27901-0000010-29 Цистерна для пищевых жидкостей, категория ТС- C, год

Изготовления ТС

2019, модель, № двигателя 534430, J0079914,
кузов № 330700K0248956, цвет кузова белый, мощность двигателя 109.5 л.с., рабочий объем двигателя 4433 куб. см., тип двигателя дизель, р
азрешенная максимальная масса 8180 кг., масса без нагрузки 3830 кг.

	-
	-
	-
	-

	2
	Коноваловское МО
	Здание
	-
	Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Чапаева, д. 4
	137,2 кв. м
	Нежилое
	38:01:040103:220